
KATEGORIE  
K-1:
Starší žáci (13-15) -42kg, -47kg, -52kg, -57kg, -63kg, -69kg, +69kg
Starší žákyně (13-15)    -42kg, -46kg, -50kg, -55kg, -60kg, -65kg, +65kg
Junioři (16-18)              -60kg, -63½kg, -67kg, -71kg, -75kg, -81kg, -86kg, -91kg, +91kg
Juniorky (16-18)      -48kg, -52kg,-56kg, -60kg, -65kg, -70kg, +70kg
Muži (18+)  -60kg, -63½kg, -67kg, -71kg, -75kg, -81kg, -86kg, -91kg, +91kg
Ženy (18+)  -48kg, -52kg,-56kg, -60kg, -65kg, -70kg, +70kg

REGISTRACE   do 19. 6. 2019
Registrace závodníků probíhá výhradně na stránkách www.cubu.info a registrovat závod-
níky může pouze předseda nebo oprávněný správce klubu ČSFu. Registrovat lze pouze 
závodníky s platnou členskou známkou ČSFu 2019!

Závodník může startovat pouze v jedné věkové i hmotnostní kategorii

STARTOVNÉ  300 Kč   
Startovné se hradí bankovním převodem na základě vygenerované faktury při on-line re-
gistraci závodníků na stránkách www.cubu.info, a to nejpozději ke dni uzávěrky přihlášek.

Bez předchozí on-line registrace se startovné hradí v hotovosti při osobní prezentaci s při-
rážkou 100%, tzn. 600 Kč!

Startovné uhrazené převodem se automaticky vrací (dobropisuje) v případě, kdy závodník 
nemohl startovat z důvodu:
• onemocnění (nutno předložit kopii lékařské zprávy)
• zrušení dané kategorie z důvodu neobsazení

PROGRAM
21. 6. Pátek  16:00 – 20:00 prezentace, vážení, lékařské prohlídky
22. 6. Sobota  07:30 – 09:00 prezentace, vážení, lékařské prohlídky (pokud
     závodník neabsolvoval již v pátek)
   11:00  začátek soutěže

PODMÍNKY ÚČASTI
• Předložení platného sportovního průkazu ČSFu nebo jiné sportovní organizace.
• Předložení potvrzení o zdravotní způsobilosti ne starší než 1 rok.
• Závodníci mladší 18 let musí předložit podepsaný souhlas zákonného zástupce v prů-

kazu ČSFu nebo musí předložit úředně ověřený revers.
• Všichni závodníci startují na vlastní riziko a nebezpečí.
• Všichni závodníci do zápasu nastupují ustrojeni a vybaveni povinnými chrániči dle 

sportovních pravidel ČSFu (WAKO).

DALŠÍ INFORMACE
Souběžně s MČR K-1 probíhá ve sportovní hale i MČR MMA (ČSMMA).
Vstup pro všechny diváky ZDARMA.

www.cubu.info, www.csfu.cz
info@csfu.cz

MISTROVST VÍ ČR 2019
K-1

21. - 22. 6. 2019
TJ SPOJE PRAHA

Na Balkáně 450/25
Praha 3


